
PATVIRTINTA
Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“
direktoriaus 2024 m. sausio 12 d. 
įsakymu Nr. V1 - 4

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO
UGDYMO VAIKŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „ MANO ŠEIMOS

VĖLIAVA“ NUOSTATAI

Paroda skirta Lietuvos istorijos svarbioms datoms paminėti.
Sausio 1-ąjai – Vėliavos dienai , Sausio 13-ąjai- Lietuvos Gynėjų dienai,Vasario 16-ąjai ir Kovo11-

ąjai – Lietuvos valstybės atkūrimo dienai.

I. BENDROJI DALIS

1.  Respublikinės  kūrybinės  darbų  parodos  „Mano  šeimos  vėliava“  (toliau  -  kūrybinė
paroda),  skirtos  ikimokyklinio  bei  priešmokyklinio  amžiaus  vaikams,  tėvams  ir  pedagogams,
nuostatai  reglamentuoja kūrybinės parodos tikslą,  uždavinius,  dalyvius,  darbų pateikimo tvarką,
organizavimo ir vykdymo tvarką, nusako kūrybinės parodos eigą ir dalyvavimo sąlygas.

2. Kūrybinių darbų paroda vyks nuo 2024 m. sausio 22 d. iki 2024 m. kovo 11 d.
3.  Kūrybinę  parodą  „Mano  šeimos  vėliava“  organizuoja  Klaipėdos  lopšelis-darželis

„Atžalynas“.  Panevėžio  g.  3,  Klaipėda.  Organizatoriai  –  ikimokyklinio  ugdymo  mokytoja
metodininkė  Liudmila  Truškė  ir  mokytoja  Toma  Vertelienė.  Parodą  koordinuoja
direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa Polikevičiūtė-Kirtiklienė.

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

4.  Kūrybinės  parodos  tikslas  -  per  kūrybinę  veiklą  ugdyti  ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio amžiaus  vaikų  pilietinius  jausmus,  tautiškumą  ir  savęs  kaip  Lietuvos  piliečio
suvokimą. 

Uždaviniai:
4.1. paminės Lietuvos istorijai svarbias datas;
4.2. domėsis savo šalies istorija;
4.3. lavinsis smulkiosios motorikos įgūdžius;  
4.4. išlaisvins kūrybines idėjas;
4.5. ugdysis tautinį identitetą.

III. DALYVIAI

5.  Parodoje  kviečiami  dalyvauti  respublikos  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo
įstaigų pedagogai, ugdytiniai, jų tėvai bei kiti bendruomenės nariai.

IV. PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA

 6. Pedagogai/tėvai, prieš kuriant darbą su vaikais, skiria laiko pokalbiams apie Lietuvos
simbolius, istoriją ir žymias Lietuvos datas. Aptaria savo, kaip Lietuvos piliečių, dalyvavimą šalies
gyvenime.



7. Parodos dalyviai kuria savo šeimos vėliavos maketą iš įvairių priemonių savo pasirinkta
technika: piešimas, tapymas, aplikavimas ir kt.

8. Rekomenduotina, jog darbeliuose dominuotų Lietuvos valstybinės vėliavos spalvos.
9.  Dalyviai  sukurtą  šeimos  vėliavos  maketą  nufotografuoja  (Nuotraukoje  turi  būti

atvaizduotas ne kūrybinis procesas, o pati vėliava).
10.  Parodos  dalyviai  jungiasi  į  facebook  uždarą  grupę  „Mano  šeimos  vėliava“

https://www.facebook.com/groups/917769523277672?locale=lt_LT 
11.Įkeliant nuotrauką nurodyti: miestą, įstaigos pavadinimą, grupės pavadinimą ir amžiaus

grupę, pedagogo vardą ir pavardę.
12. Parodos dalyvių ir kūrybinių darbų skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

13. Pasibaigus kūrybinei parodai iš visų dalyvių nuotraukų bus kuriama knyga „Lietuvos
šeimų vėliavos“.

14.Visi  parodos  dalyviai  gaus  pažymas  ir  padėkas  apie  dalyvavimą  kūrybinių  darbų
parodoje.

https://www.facebook.com/groups/917769523277672?locale=lt_LT

